SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 009/2023 - ID 3841

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: JULYVER MODESTO DE ARAUJO CONSULTORIA E TREINAMENTO DE
TRANSITO LTDA;
CNPJ: 36.211.211/0001-10;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de curso: "Atualização Normativa do
Manual Brasileiro de Fiscalização de Trânsito", conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Defesa Social.”;
FISCAL: Amanda Rafaela Ramos; Matrícula: 350596;
GESTOR: José Juarez Tavares; Matrícula: 224.301;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 03/2023;
PROTOCOLO: 4486/2023;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da data de assinatura;
VALOR TOTAL: R$ 9.576,00 (nove mil quinhentos e setenta e seis reais);
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº023/2023 - Data: de 03 :
: de fevereiro de 2023. : '------------------~